COMISSÃO
ORGANIZADORA

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL N.14 /2018-CEL

O Presidente da Comissão Organizadora da eleição de MEMBROS do Conselho de

Campus e dos Conselhos de Centros de Áreas da Universidade Estadual do Paraná –
Unespar, Campus de Campo Mourão, nomeada pela portaria nº 010/2018-Diretor de Campus
de Campo Mourão, no uso de suas atribuições previstas na Resolução n. 006/2014-
COU/Unespar, divulga o nome dos inscritos para o pleito para as vagas complementares de 26
de novembro de 2018.

CONSELHO DE CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Docentes:

Protocolo n° 4657

Candidato: Juliana Teixeira – Colegiado: Turismo e Meio Ambiente

Campo Mourão, 31 de outubro de 2018.

Prof. Wagner Wanderbroock
Presidente da Comissão

Resolução n. 010/2018 – Diretor de Campus